РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОКМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2023 г.                                                                                  N 2

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в границах Токмовского сельского поселения
В связи с кадровыми перемещениями, администрация Токмовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ постановляет:
1.Внести в состав антинаркотической комиссии в границах Токмовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Токмовского сельского поселения «О создании антинаркотической комиссии на территории Токмовского сельского поселения» от 28.01.2022 г. №1 включив в него Савочкина В.В. (председатель комиссии) и исключив из него Румянцева Г.Н.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Токмовского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения.
	Глава Токмовского
сельского поселения

	Савочкин В.В.